Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS (VS 0A)

VS 0A

Jméno
Stranska Stella Adina
Kinclova Elen

Metelkova Zuzana

BartoSova Natdlie
Vintrova Zora

Sourkové Pavlina

HUlkové Veronika
Zelinkova Alice
Effenberkova Marie
10. Hancova Alzbéta
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Rocnik Oddil

2015
2016

2015

2015
2016

2015

2016
2016
2016
2016

T.J. Sokol Hradec Kralové
T) Spartak Vrchlabi

T) Spartak Vrchlabi

T) Spartak Vrchlabi
SK Plhov - Nachod

T) Spartak Vrchlabi

Tym SGP Hradec Kralové
T) Spartak Vrchlabi

Tym SGP Hradec Kralové
Tym SGP Hradec Krélové

Trenér
Polanska, Klausova

Hartigova Luba, Hartigové
Anna

Pavlovi¢ova

Hartigova Luba, Hartigova
Anna

Valdskova, Halamkova

Valdskova, Halamkova
Valaskova, Halamkovéa

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS - 20.5.2023

D E

10.000 8.750 0.000 18.750
10.000 7.750 0.000 17.750

10.000 8.500 0.000 18.500

10.000 8.000 0.000 18.000
10.000 8.100 0.000 18.100

10.000 8.100 0.000 18.100

10.000 8.000 0.000 18.000
10.000 7.550 0.000 17.550
10.000 7.650 0.000 17.650
10.000 7.550 0.000 17.550

pen preskok D E

pen bradla D E
10.000 8.550 0.000 18.550 10.000 7.700 0.000 17.700
10.000 8.400 0.000 18.400 10.000 8.000 0.000 18.000

10.000 7.700 0.000 17.700 10.000 7.350 0.000 17.350

10.000 7.850 0.000 17.850 10.000 6.250 0.000 16.250
10.000 6.350 0.000 16.350 10.000 5.850 0.000 15.850

10.000 7.950 0.000 17.950 10.000 6.200 0.000 16.200

10.000 8.850 0.000 18.850 10.000 6.000 0.000 16.000
10.000 7.150 0.000 17.150 10.000 7.700 0.000 17.700
10.000 7.100 0.000 17.100 9.000 6.650 0.000 15.650
10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 3.850 0.000 13.850

pen kladina D E

20.5.2023 - Pardubice

10.000 6.850 0.000 16.850
10.000 7.050 0.000 17.050

10.000 7.150 0.000 17.150

10.000 6.550 0.000 16.550
10.000 6.450 0.000 16.450

10.000 4.100 0.000 14.100

10.000 3.450 0.000 13.450
10.000 3.450 0.000 13.450
10.000 5.300 0.000 15.300
9.500 4.3500.000 13.850

pen prostna Celkem

71.850
71.200

70.700

68.650
66.750

66.350

66.300
65.850
65.700
62.450
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http://gymfed.drino.net/osoby/501400
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/314675
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/753290
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/127550
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/927072
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5352
http://gymfed.drino.net/osoby/676806
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/633584
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9755
http://gymfed.drino.net/osoby/401065
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/618424
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9755
http://gymfed.drino.net/osoby/804976
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9755

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS (VS 0B)

VS 0B

Jméno

Slavikova Miriam
Etflais Ella
Nahaichuk Veronika
Kratochvilova Lucie
Jurisové Loren
Kurikova Magdalena

Popovych Nicoleta

Hanusova Gabriela
Zelinkové Jenifer
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10. Hejlové Karolina
11. Donovalova Adéla
12. Solcové Ester Gabriela

13. Sourkova Stépéanka

Rocnik Oddil

2012
2012
2014
2014
2013
2013

2011

2014
2014

2013

2014

2014

2014

SK Plhov - Nachod
T) Spartak Vrchlabi
SK Plhov - Nachod
T) Spartak Vrchlabi
T) Spartak Vrchlabi
T) Spartak Vrchlabi

T) Spartak Vrchlabi

T) Spartak Vrchlabi
T) Spartak Vrchlabi

T) Spartak Vrchlabi
T) Spartak Vrchlabi
T) Spartak Vrchlabi

T) Spartak Vrchlabi

Trenér
Pavlovi¢ova

Pavlovi¢ova
Brozikova, Gasparova
Brozikova

Gasparova, Brozikova

Hartigova Luba,Hartigové
Anna

Hartigova Luba, Hartigova
Anna
Hartigova Luba, Hartigova
Anna
Hartigova Luba, Hartigova
Anna
Hartigova Luba, Hartigova
Anna

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS - 20.5.2023

D E
10.000 9.200 0.000 19.200
10.000 9.000 0.000 19.000
10.000 8.650 0.000 18.650
10.000 8.450 0.000 18.450
10.000 9.000 0.000 19.000
10.000 8.650 0.000 18.650

10.000 7.400 0.000 17.400

10.000 7.200 0.000 17.200
10.000 6.650 0.000 16.650

10.000 8.250 0.000 18.250

10.000 7.100 0.000 17.100

10.000 8.350 0.000 18.350

10.000 4.000 0.000 14.000

pen preskok D E

pen bradla D E
10.000 9.100 0.000 19.100 10.000 7.550 0.000 17.550
10.000 7.650 0.000 17.650 10.000 7.200 0.000 17.200
10.000 7.850 0.000 17.850 10.000 7.200 0.000 17.200
10.000 7.450 0.000 17.450 10.000 7.450 0.000 17.450
10.000 7.750 0.000 17.750 9.000 7.550 0.000 16.550
10.000 7.850 0.000 17.850 10.000 7.000 0.000 17.000

10.000 6.950 0.000 16.950 10.000 6.650 0.000 16.650

10.000 8.000 0.000 18.000 9.000 6.150 0.000 15.150
10.000 7.600 0.000 17.600 10.000 6.250 0.000 16.250

10.000 7.350 0.000 17.350 10.000 5.200 0.000 15.200
10.000 6.950 0.000 16.950 10.000 5.350 0.000 15.350
10.000 6.250 0.000 16.250 9.000 5.650 0.000 14.650

10.000 7.350 0.000 17.350 10.000 7.500 0.000 17.500

pen kladina D E

20.5.2023 - Pardubice

10.000 6.450 0.000 16.450
10.000 7.150 0.000 17.150
10.000 6.950 0.000 16.950
10.000 7.250 0.000 17.250
9.000 8.0500.000 17.050
10.000 5.650 0.000 15.650

10.000 6.500 0.000 16.500

10.000 7.150 0.000 17.150
10.000 6.600 0.000 16.600

10.000 5.450 0.000 15.450

10.000 5.700 0.000 15.700

10.000 4.900 0.000 14.900

10.000 4.700 0.000 14.700

pen prostna Celkem

72.300
71.000
70.650
70.600
70.350
69.150

67.500

67.500
67.100

66.250
65.100
64.150

63.550
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http://gymfed.drino.net/osoby/135263
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5352
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/105442
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5352
http://gymfed.drino.net/osoby/867430
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/667507
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/817706
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/693598
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/448492
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/825764
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/859542
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/422248
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS (VS 1A)
VS 1A

Jméno Roc¢nik Oddil Trenér
1. Jirkova Amalie 2015 T.J. Sokol Hradec Kralové  Polanska, Klausova
2. Havlickova Julie 2015 Tym SGP Hradec Kralové  Mohyl¢akova, Vesely
3. MareSova Michaela 2015 Tym SGP Hradec Kralové  Mohylc¢akova, Vesely

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS - 20.5.2023

20.5.2023 - Pardubice

D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
10.000 7.250 0.000 17.250 10.000 8.450 0.000 18.450 9.000 8.700 0.000 17.700 10.000 7.450 0.000 17.450 70.850
10.000 7.400 0.000 17.400 10.000 8.050 0.000 18.050 8.500 6.000 0.000 14.500 10.000 4.750 0.000 14.750 64.700
10.000 6.750 0.000 16.750 10.000 7.750 0.000 17.750 10.000 5.100 0.000 15.100 7.500 4.950 0.000 12.450 62.050
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http://gymfed.drino.net/osoby/275978
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/675175
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9755
http://gymfed.drino.net/osoby/398819
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9755

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS (VS 1B)

VS 1B

Jméno Rocnik Oddil
1. Saifrtova Viktorie 2014 T.). Sokol Hradec Kralové
2. KoSitkova Barbora 2014 Tym SGP Hradec Kralové
3. Rajska Ellen 2014  SK Plhov - Nachod
4. Holubnich Milana 2014 SKPlhov - Nachod

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS - 20.5.2023

20.5.2023 - Pardubice

Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem

Polanska,Klausova  10.000 7.050 0.000 17.050
Mohyl¢akova, Vesely 10.000 8.250 0.000 18.250
Pavlovicova 10.000 8.600 0.000 18.600
Pavlovitova 10.000 8.250 0.000 18.250

10.000 8.050 0.000 18.050 9.000 6.600 0.000 15.600 10.000 7.550 0.000 17.550 68.250
10.000 8.250 0.000 18.250 8.500 6.900 0.000 15.400 10.000 4.800 0.000 14.800 66.700
10.000 7.050 0.000 17.050 9.000 5.350 0.000 14.350 10.000 6.400 0.000 16.400 66.400
10.000 7.700 0.000 17.700 7.500 7.100 0.000 14.600 9.000 6.050 0.000 15.050 65.600
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http://gymfed.drino.net/osoby/655878
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/334985
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9755
http://gymfed.drino.net/osoby/561189
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5352
http://gymfed.drino.net/osoby/828846
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5352

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS (VS 2A) 20.5.2023 - Pardubice
VS 2A

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.
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Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS (VS 2B) 20.5.2023 - Pardubice
VS 2B

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS - 20.5.2023 6/14



Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS (VS 3C)

VS 3C

Jméno
1. BeneSova Tereza
2. Brozikova Johanka
3. Gasparova Eliska
4. Kucerovd Ema
5. Janakova Veronika
6. Hajnové Anna

Rocnik Oddil

2013
2013
2014
2014
2014
2013

) Jigin

T) Spartak Vrchlabi
T) Spartak Vrchlabi
T) Spartak Vrchlabi
TJ Spartak Vrchlabi
TJ Spartak Vrchlabi

Trenér

Karbanova

Brozikova, Gasparova
Brozikova, Gasparova
Gasparova, Brozikova
Gasparova, Brozikova
Brozikova, Gasparova

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS - 20.5.2023

D E
2.000 7.550 0.000 9.550
2.000 7.900 0.000 9.900
2.000 8.250 0.000 10.250
2.000 8.250 0.000 10.250
2.000 6.100 0.000 8.100
2.000 5.900 0.000 7.900

pen preskok D E

pen bradla D E

20.5.2023 - Pardubice

pen kladina D E

2.500 8.250 0.000 10.750 3.000 8.250 0.000 11.250 3.000 8.100 0.000 11.100

2.000 6.400 0.000 8.400
2.400 5.350 0.000 7.750
1.500 6.450 0.000 7.950
1.400 7.650 0.000 9.050
1.500 6.200 0.000 7.700

2.700 7.950 0.000 10.650 2.700 8.800 0.000 11.500
2.700 7.800 0.000 10.500 2.700 7.200 0.000 9.900
2.200 6.850 0.000 9.050 2.700 7.000 0.000 9.700
2.600 6.550 0.000 9.150 2.600 7.300 0.000 9.900
2.800 6.550 0.000 9.350 2.100 6.550 0.000 8.650

pen prostna Celkem

42.650
40.450
38.400
36.950
36.200
33.600
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http://gymfed.drino.net/osoby/547496
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2366
http://gymfed.drino.net/osoby/850889
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/458564
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/856613
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/837666
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/882421
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS (VS 4B)

VS 4B

Jméno
1. MisoviCova Tereza
2. Speldové Karolina
3. Vitkova Nela
4. Vackova Anezka

Rocnik Oddil

2012
2011
2011
2012

T.J. Sokol Hradec Kralové
SK Plhov - Nachod
SK Plhov - N&chod
Tym SGP Hradec Kralové

Trenér

Stankova
Pavlovi¢ova
Pavlovi¢ova
Mohyl¢akova, Vesely

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS - 20.5.2023

20.5.2023 - Pardubice

D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem

2.400 7.250 0.000 9.650  2.100 6.950 0.000 9.050 3.000 6.450 0.000 9.450 3.100 5.850 0.000 8.950
2.400 7.750 0.000 10.150 2.100 7.900 0.000 10.000 2.500 4.800 0.000 7.300 3.000 6.600 0.000 9.600
2.400 7.800 0.000 10.200 2.100 6.950 0.000 9.050 2.500 6.350 0.000 8.850 2.900 6.000 0.000 8.900
1.600 7.750 0.000 9.350  2.100 6.600 0.000 8.700 3.000 4.700 0.000 7.700 3.000 6.550 0.000 9.550

37.100
37.050
37.000
35.300
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http://gymfed.drino.net/osoby/672748
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/859435
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5352
http://gymfed.drino.net/osoby/755748
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5352
http://gymfed.drino.net/osoby/588969
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9755

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS (VS 4C)

VS 4C

Jméno
1. Auersvaldova Agata
2. Karbanova Amalka
3. Coufalovd Vanesa

4. Havlickova Eliska

5. Civrna Klara
6. Medlikovéa Alexandra

Rocnik Oddil

2011
2011
2012

2012

2011
2011

Trenér

T) Jicin Karbanova
T Jicin Karbanova
SK Plhov - Nachod Pavlovi¢ova

Tym SGP Hradec
Kralové

T) Spartak Vrchlabi Hartigova,Pikorovd,Hartigova Anna
T) Spartak Vrchlabi Hartigova,Pikorovd,Hartigova Anna

Kolektiv trenérl

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS - 20.5.2023

D E

pen preskok D E

pen bradla D E

20.5.2023 - Pardubice

pen kladina D E

2.800 8.100 0.000 10.900 2.500 8.350 0.000 10.850 3.000 6.650 0.000 9.650 3.000 7.700 0.000 10.700

2.800 8.550 0.000 11.350
2.000 8.050 0.000 10.050

2.000 6.750 0.000 8.750

2.000 6.950 0.000 8.950
2.000 7.150 0.000 9.150

2.500 6.400 0.000 8.900
1.400 4.900 0.000 6.300

1.500 6.800 0.000 8.300

1.500 6.250 0.000 7.750
2.500 5.750 0.000 8.250

3.100 7.650 0.000 10.750 3.000 7.950 0.000 10.950
2.800 5.600 0.000 8.400 2.900 6.450 0.000 9.350

2.300 6.300 0.000 8.600 2.300 6.000 0.000 8.300

2.900 6.000 0.000 8.900 2.800 4.900 0.000 7.700
3.000 3.700 0.000 6.700 3.000 5.600 0.000 8.600

pen prostna Celkem

42.100
41.950
34.100

33.950

33.300
32.700
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http://gymfed.drino.net/osoby/742353
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2366
http://gymfed.drino.net/osoby/283535
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2366
http://gymfed.drino.net/osoby/736885
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5352
http://gymfed.drino.net/osoby/794930
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9755
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9755
http://gymfed.drino.net/osoby/392284
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/460826
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS (VS 5B) 20.5.2023 - Pardubice
VS 5B

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Dusankova Natalie Emilie 2010 TJ Spartak Vrchlabi Nykli¢kovd, Koldovska 2.400 8.500 0.000 10.900 1.900 7.150 0.000 9.050 2.800 6.900 0.000 9.700 3.300 7.950 0.000 11.250 40.900
2. Kudrnova Viktorie 2009 Tym SGP Hradec Kralové Mohyl¢akova, Vodicka 3.200 7.750 0.000 10.950 1.900 6.750 0.000 8.650 2.900 5.900 0.000 8.800 3.300 6.300 0.000 9.600 38.000
3. Cermanova Anna 2009 TJ Spartak Vrchlabi Nykli¢kovd,Koldovska 1.600 8.250 0.000 9.850 1.900 5.700 0.000 7.600 2.000 6.950 0.000 8.950 0.000 0.000 0.000 0.000 26.400
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http://gymfed.drino.net/osoby/634894
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/681510
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9755
http://gymfed.drino.net/osoby/459930
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS (VS 5C)

VS 5C

Jméno
1. Brozikova Barbora

2. Stejskalova Marika

3. Demlova Justyna

4. Brandova Natalie
5. Plechacova Amalie
6. Pikorova Denisa

Rocnik Oddil

2009
2010

2010

2009
2010
2009

T) Spartak Vrchlabi

T.J. Sokol Hradec
Kralové

T) Spartak Vrchlabi

SK Plhov - Nachod
T) Spartak Vrchlabi
T) Spartak Vrchlabi

Trenér
Nyklickovd, Koldovska

Docekalova, Machkova

Hartigové Luba, Hartigova Anna
,Pikorova

Pavlovi¢ova
Pikorové,Hartigové L.Hartigové Anna
Pikorové,Hartigové L.Hartigové Anna

Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS - 20.5.2023

20.5.2023 - Pardubice

D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
2.500 7.800 0.000 10.300 2.900 6.400 0.000 9.300 3.100 7.150 0.000 10.250

2.700 7.300 0.000 10.000 3.100 7.000 0.000 10.100

2.000 8.800 0.000 10.800
2.000 8.050 0.000 10.050

2.800 8.850 0.000 11.650

2.800 7.850 0.000 10.650
2.000 7.650 0.000 9.650
2.000 7.650 0.000 9.650

2.500 6.900 0.000 9.400

2.600 5.950 0.000 8.550

1.500 6.400 0.000 7.900
2.500 6.450 0.000 8.950
2.500 6.700 0.000 9.200

2.900 6.950 0.000 9.850

2.700 6.650 0.000 9.350
2.900 6.100 0.000 9.000
3.000 6.700 0.000 9.700

3.000 6.150 0.000 9.150

2.900 7.200 0.000 10.100
3.000 7.200 0.000 10.200
3.000 5.300 0.000 8.300

40.650
39.550

39.200

38.000
37.800
36.850
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http://gymfed.drino.net/osoby/517365
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/313056
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/642063
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4140
http://gymfed.drino.net/osoby/247340
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5352
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VS 6B

Jméno Ro¢nik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradlaD E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Masatové Anna 2008 T Jicin Kodesova 1.600 9.000 0.000 10.600 2.000 7.650 0.000 9.650 3.600 7.600 0.000 11.200 3.200 8.450 0.000 11.650 43.100
2. Hold Kristyna 2007  TJJi¢in Kodesova 1.600 9.150 0.000 10.750 2.000 6.350 0.000 8.350 2.800 7.850 0.000 10.650 2.600 8.100 0.000 10.700 40.450
3. Kalenska Gabriela 2005 TJ Spartak Vrchlabf Nykli¢kovd, Koldovska 2.400 8.200 0.000 10.600 2.000 7.000 0.000 9.000 3.300 7.000 0.000 10.300 2.600 7.850 0.000 10.450 40.350
4. Spatenkové Tina 2008 Tym SGP Hradec Kralové Mohylc¢ékovd, Voditka 3.200 7.600 0.000 10.800 1.800 6.800 0.000 8.600 2.100 6.400 0.000 8.500 3.300 6.500 0.000 9.800 37.700
5. Cibulkova Veronika 2007 T.). Sokol Hradec Krélové  Stafikova 2.400 7.550 0.000 9.950  1.900 6.850 0.000 8.750 2.700 5.850 0.000 8.550 3.300 6.450 0.000 9.750 37.000
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Krajsky prebor Kralovéhradeckého kraje-VS (VS 6C) 20.5.2023 - Pardubice
VS 6C

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Huberova Viktorie 2006  TJ Spartak Vrchlabi Nykli¢kovd, Koldovska 2.800 8.700 0.000 11.500 2.600 7.050 0.000 9.650 2.700 7.100 0.000 9.800 3.100 7.400 0.000 10.500 41.450
2. Préskova Elizabeth 2007  TJ Spartak Vrchlabi Nykli¢kova, Koldovska 2.800 6.800 0.000 9.600 2.500 7.700 0.000 10.200 2.900 6.350 0.000 9.250 3.200 6.750 0.000 9.950 39.000
3. Hartigova Anna Marie 2007  TJ Spartak Vrchlabi Nykli¢kovd,Koldovska 2.000 7.100 0.000 9.100 2.500 7.850 0.000 10.350 2.800 6.400 0.000 9.200 3.000 6.550 0.000 9.550 38.200
4, Sedivé Tereza 2008  SK Plhov - Nachod Pavlovicova 2.000 7.350 0.000 9.350 2.600 7.450 0.000 10.050 2.700 5.750 0.000 8.450 3.000 6.950 0.000 9.950 37.800
5. Halamkové Barbora 2005 Tym SGP Hradec Kréalové Mohyl¢akova, Vodicka 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 7.450 0.000 10.050 2.800 7.550 0.000 10.350 0.000 0.000 0.000 0.000 20.400
6. Luridkova Nicole 2006 Tym SGP Hradec Kréalové Mohyl¢akova, Vodicka 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 7.200 0.000 9.800 3.000 6.750 0.000 9.750 0.000 0.000 0.000 0.000 19.550
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